Сельская Дума
сельского поселения «Село Барятино»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 18.05. 2023 г. с. Барятино № 13

О внесении изменений в Решение
Сельской Думы от 27.10.2017г № 29
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на
территории сельского поселения «Село Барятино»
на 2022-2024 г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным
Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село
Барятино» от 27.10.2017 г. № 29 « Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории сельского поселения
«Село Барятино» на 2022-2024 гг.»:

1.1. Приложение №3 Программы «Адресный перечень дворовых территорий
многоквартирных домов, которые подлежат благоустройству в 2018-2024 гг.
изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение №4 Программы «Адресный перечень общественных

территорий, которые подлежат благоустройству в 2018-2024 гг. изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
Управы муниципального района «Барятинский район» на страничке «Сельские
поселения».

Глава сельского поселения
«Село Барятино» Д.В. Фокин

сельског

жение№3
ой Думы
арятино»

'23 г.№  13
АДРЕСНЫЙ п е р е ч е н ь

ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ МНОГОКВАРТИР1
КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ БЛАГОУСТРОЙСТВУ в 2022 -  2024 годах

с. Барятино Барятинский район Калужская область

№
п/п

А дрес м ногоквартирны х
дом ов, дворовы е

территории  которы х
подлеж ат благоустройству

в 2018-2024 г.г.

П лановы й период вы полнения работ
по годам

1 ул. Болдина, 5 2018
2 ул. Советская, 3 2018
3 ул. 1 Мая, 9 2019
4 ул. 1 Мая, 21 2019
5 ул. 1 Мая, 23 2019
6 ул. 8 Марта, 4 2019
7 ул. Советская, 16 2019
8 ул. Советская, 42 2019
9 ул. Советская,11 2019
10 ул. Советская, 13 2020
11 ул. Советская, 15 2019
12 ул. 1 Мая, 11 2020
13 ул. 1 Мая, 13 2020
14 ул. 1 Мая, 15 2020
15 ул. 1 Мая,15 А 2020
16 ул. Болдина, 12 2021
17 ул. Болдина, 14 2021
18 ул. 1 Мая, 25 2021
19 ул. 1 Мая, 10 2020
20 ул. Советская, 19 2024
21 ул. Льнозаводская, 8 2024
22 ул. Льнозаводская, 14 2024
23 ул. Болдина, 10 2019
24 ул. Болдина, 8 2024
25 ул. 40 лет Победы, 1 2024
26 ул. Советская, 7 2024
27 ул. Советская, 8 2024
28 ул. Советская, 10 2025
29 ул. Советская, 29 2025
30 ул. Советская, 31 2025
31 ул. Болдина, 7 2025
32 ул. Болдина, 9 2025
33 ул.1 Мая, 37 2025
34 ул. 1 Мая, 39 2025

► сельског

„ожение № 4
кой Думы
арятино»
3 г. № 13

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ,

КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ БЛАЕОУСТРОЙСТВУ
в 2018 -  2024 годах

с. Барятино Барятинский район Калужская область

№
п/п

Месторасположение общественных
территорий, подлежащих благоустройству

в 2018-2024 г.г.

Плановый период
выполнения работ

по годам
1 . Благоустройство парка «Победы» в с. Барятино

2023 2024

1Л. Благоустройство парка «Победы» по адресу ул.
Советская с. Барятино Барятинский район
Калужской области (I этап)

2023

1.2. Прогулочная аллея благоустройство парка
«Победы» по адресу ул. Советская с. Барятино
Барятинский район Калужской области (II этап)

2024